

Gemeinde Garching a.d.Alz Landkreis Altötting

Bekanntmachung

Bekanntmachung über die Änderung der Geschäftsordnung für den Gemeinderat der Gemeinde Garching a.d.Alz vom 14. Mai 2020

Die Gemeinde Garching a.d.Alz hat die dritte Änderung der Geschäftsordnung für den Gemeinderat vom 23. April 2024 beschlossen.

Diese Änderung tritt mit Wirkung ab 01. Mai 2024 in Kraft.

Sie liegt in der Verwaltung der Gemeinde Garching a.d.Alz zur Einsicht während der allgemeinen Geschäftsstunden auf.

veröffentlicht auf der Internetseite www.garching-alz.de am:

30.04.2024

Bekanntmachung gelöscht auf der zuvor genannten Internetseite am:

Garching a.d.Alz, den 30.04.2024

Maik Krieger

Erster Bürgermeister

